【補償内容】

■車両免責額50,000円

■対物免責額50,000円免除

万一の事故の際、対物/車両補償の免責
額のお支払いが免除されます。

＊マイクロバス/積載車は2,200円（税込）

【重大な交通違反による事故の場合は、補償適用外となる可能性がございます】
■スピード違反/制限速度超過と実証された場合　■一時停止、信号無視、右折禁止、Uターン禁止、追越し禁止
等、交通違反での事故　■シートベルトの不着用　■事故現場にて最寄りの警察、並びに当社営業店への連絡、届
出を怠った場合　■事故証明が取得できない場合、勝手に相手と示談した場合　■貸渡時間の無断延長による事故
の場合　■ご契約書に記載外の運転者による事故の場合　■無免許・飲酒運転　■盗難による車両損害　■定員オ
ーバーによる走行での事故の場合　■海岸・河川敷・山道・林間等、道路以外での事故の場合　■鍵の紛失、タイ
ヤのパンク、飛び石による損害、「鍵の付けっぱなしによる車両の盗難等　■その他、補償限度額を超える損害、
保険約款の免責事項に該当する事故、貸渡約款に違反して発生した事故の場合。

対物免責補償 ■自動車同士の事故 ■自損事故(電柱や工作物への衝突) ○どちらも補償対象
車両免責額 ■自動車同士の事故

もしもの時の安心補償

沖縄ならではの道路事情がご心配なあなたは、ぜひご検討ください。

○補償対象 ■自損事故(電柱や工作物への衝突) ×お客様ご負担

NOC※
自走可能な場合:2万円
自走不可能な場合:5万円

※NOC(ノンオペレーションチャージとは

レンタカーをご利用中、事故により
車両損害が発生した場合、損傷の程
度や修理期間に関わらず営業補償の
一部として上記ノンオペレーション
チャージを申し受けます。

皆様の安全運転のご協力
お願い申し上げます。

●NOC補償（ECO）
NOCのお支払いを免除440円 （24時間）

事故発生時、お客様のご負担金を免除する安心プランになります。

●1日あたりわずか1,100円

合計1,540円